
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、過日開催の弊社の臨時株主総会及び取締役会におきまして、下記のとおり

役員が選任され、４月１日付けでそれぞれ就任いたしました。

　新しい体制のもと、お客様のご期待に沿えるよう今後一層努力いたす所存でご

ざいます。何卒ご高承の上、一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具　
令和６年４月

代表取締役社長 川　島　裕　之

記

役 員 就 任 ご 挨 拶

新役員体制

代表取締役社長（兼 営業本部長）

取 締 役（企画管理本部長 兼 統括部長）

取 締 役（生産部長）

取 締 役（営業本部副本部長 兼 東京支店長 
　　　　　　    兼 リニューアル営業部長 
　　　　　　兼 コンクリート資材事業室長）

取 締 役（開発部長 兼 リニューアルＧＬ部長）

取 締 役（非常勤）

執行役員（統括部部長）

監 査 役

監 査 役（非常勤）

川　島　裕　之

中　峰　正　彦

森　下　正　彦

納　谷　幸　一

貫　田　　　誠

長　嶋　　　智

一ノ瀬　和　雄

小　野　能　英

弓　削　俊　明

なお  ３月31日をもちまして代表取締役社長 岡﨑正毅および常務取締役 戸田靖彦は退任いたしました

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます


